
<!Câ1nara Jllunicipal be <!Cascavel 

abaixo relacionados: 

ESTADO DO PARANÁ 

" P O R TA R IA Nº. 35512017 " 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, 
ESTADO DO PARANÁ, VEREADOR ALDINO GUGU BUENO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM 
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº. 1, 
DE 2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA LEI MUNICIPAL 
Nº. 6.447/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 06, DE 2015 DE 29 DE ABRIL DE 2015, NA 
LEI MUNICIPAL Nº. 6.478/2015 DE 06 DE MAIO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 02, DE 2017 DE 22 DE MARÇO DE 2017 E 
NA LEI MUNICIPAL Nº. 6.708/2017 DE 27 DE MARÇO DE 
2017, DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA; 

RESOLVE: 

CONCEDER gozo de férias aos servidores, nos respectivos períodos 

ALCIR DE VARGAS, matrícula 12154-2, Assessor Parlamentar, 15 (quinze) dias. no período de 
18 de janeiro de 2018 a O 1 de fevereiro de 2018. 

ANA PAULA TONIN, matrícula 12186-1, Assessora Parlamentar, 30 (trinta) dias, no período de 
03 de janeiro de 2018 a 01 de fevereiro de 2018; 

ANDRESSA ALMEIDA AREZI. matrícula 12098-3, Assessora Especial de Gabinete, 15 (quinze) 
dias, no período de 15 de janeiro de 2018 a 29 de janeiro de 2018; 

CLAUDEMAR APARECIDO DE OLIVEIRA, matrícula 12101-31, Assessor Parlamentar, 30 
(trinta) dias, no período de 03 de janeiro de 2018 a 01 de fevereiro de 2018; 

CLAUDINEI IVAN BARELLA, matrícula 12171-1, Assessor Parlamentar, 15 (quinze) dias, no 
período de 03 de janeiro de 2018 a 17 de janeiro de 2018; 

CLEVERSON BUENO, matrícula 12208-1, Assessor Especial de Gabinete, 10 (dez) dias, no 
período de 17 de janeiro de 2018 a 26 de janeiro de 2018; 

ELIANE CHAVES DE ARAÚJO, matrícula 12209-1, Assessor Parlamentar, 20 (vinte) dias, no 
período de 15 de janeiro de 2018 a 03 de fevereiro de 2018; 

GILMAR LOPES ALCONCHEL, matrícula 12016-3, Assessor Parlamentar, 30 (trinta) dias, no 
período de 03 de janeiro de 2018 a O 1 de fevereiro de 2018; 

01/03 
Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná 

Fone i 45 I 3321-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov .br 



([â1nara iflunicipal be ([asca\Tel 
ESTADO DO PARANÁ 

JAIR JOANZINHO PEREIRA GOMES, matrícula 11706-2, Assessor Parlamentar, 30 (trinta) 
dias, no período de 08 de janeiro de 2018 a 06 de fevereiro de 2018; 

JOÃO COMISSIO, matrícula 12093-3, Assessor Parlamentar, 15 (quinze) dias, no período de 03 
de janeiro de 2018 a 17 de janeiro de 2018; 

JULIO CEZAR RAIZEL DA CRUZ, matrícula 12172-1, Assessor Especial de Gabinete, 30 
(trinta) dias, no período de 10 de janeiro de 2018 a 08 de fevereiro de 2018; 

KLEIDE SALETE MAYER matrícula 11874-4, Gerente de Departamento, 20 (vinte) dias, no 
período de 03 de janeiro de 2018 a 22 de janeiro de 2018; 

LAURINDO PADILHA DOS SANTOS, matrícula 12063-3, Assessor Parlamentar 1, 15 (quinze) 
dias, no período de 18 de janeiro de 2018 a O 1 de fevereiro de 2018; 

MARCIA DE FÁTIMA ROSSI LUNARDELI, matrícula 11946-2, Assessora Parlamentar, 15 
(quinze) dias, no período de 18 dejaneiro de 2018 a 01 de fevereiro de 2018; 

MARCOS WILLIAN BLUM, matrícula 12195-1, Assessor Especial de Gabinete, 30 (trinta) dias, 
no período de 03 de janeiro de 2018 a O 1 de fevereiro de 2018; 

MARIA NADILZA COSTA DA SILVA COLDEBELA, matrícula 12080-3, Assessora 
Parlamentar, 15 (quinze) dias, no período de 03 dejaneiro de 2018a17 de janeiro de 2018. 

MÁRIO JOSÉ GALAVOTTI, matrícula 11873-4, Diretor Legislativo, 30 (trinta) dias, no período 
de 03 de janeiro de 2018 a O 1 de fevereiro de 2018; 

MATEUS FELIPE PERIN MATHIONI, matrícula 12096-4, Assessor Especial de Gabinete, 16 
(dezesseis) dias, no período de 18 de janeiro de 2018 a O 1 de fevereiro de 2018; 

NARLEY DE FÁTIMA DE OLIVEIRA , matrícula 12033-3, Assessora Parlamentar, 15 
(quinze) dias, no período de 03 de janeiro de 2018 a 17 de janeiro de 2018; 

NILTON ANTONIO DA SILVA MORAIS, matrícula 12210-1, Assessor Especial de Gabinete, 
15 (quinze) dias, no período de 17 de janeiro de 2018 a 31 de janeiro de 2018; 

RODRIGO TESSER, matrícula 12198-1, Procurador Geral, 12 (doze) dias, no período de 15 de 
janeiro de 2018 a 26 de janeiro de 2018; 

ROSANA MARIA DA SILVA SALVADOR matrícula 12185-1, Assessora Especial de Gabinete, 
20 (vinte) dias, no período de 08 de janeiro de 2018 a 27 de janeiro de 2018; 

RUY RODOLGO FOLTZ , matrícula 12069-3, Assessor Especial de Gabinete, 15 (quinze) dias, 
no período de 03 de janeiro de 2018 a 17 de janeiro de 2018. 

TATIANE LIA DE ARAÚJO MENEZES, matrícula 12001-3, Assessora Especial de Gabinete, 
30 (trinta) dias, no período de 03 de janeiro de 2018 a 01 de fevereiro de 2018; 

02/03 ~ 
Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná 

í me l 45 I 3321-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br 



<!Câmara fflunicipal be <!Cascavel 
ESTADO DO PARANÁ 

VALMIR PEREIRA NUNES, matrícula 12197-1 , Assessor Parlamentar, 20 (vinte) dias, no 
período de 03 de janeiro de 2018 a 22 de janeiro de 2018; 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Cumpra-se. 

PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI 
Edifício da CÂMARA MUNICIPAL 
Cascavel, 12 de dezembro de 201 7. 

GUGUBUENO-

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel _ Paraná 

03/03 

fo ne l 45 I 3321-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br 


